
12 

UCHWAŁA Nr XXXIV/194/2010 

RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów 

Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabywcom lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Kosów Lacki 

będących najemcami tych lokali przysługuje bonifikata w wysokości: 

1) 20% od ceny lokalu mieszkalnego równej wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, gdy 

nabywca wpłaca cenę jednorazowo, 

2) 5% od ceny lokalu mieszkalnego równej wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, gdy na-

bywca korzysta z rozłożenia ceny na raty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

Zdzisław Ogrzewała 

 

 

 

 


